



بسمه تعالی

جدول زمان بندی فرآیند ارزیابی تکمیلی (حیطه عمومی و تخصصی)

ضمن آرزوی موفقیت برای داوطلبان محترمی که طی فرآیند بررسی مدارک و نتایج اعلام شده توسط جهاد دانشگاهی ، واجد شرایط انجام مرحله ارزیابی تکمیلی گردیده اند ، به آگاهی می رساند:

فرآیند ارزیابی تکمیلی (حیطه عمومی و تخصصی) این دانشگاه مطابق با جدول زمانبندی اعلام شده فایل پیوست انجام خواهد شد.

جدول زمانبندی روزهای بعدی متعاقباً اعلام خواهد گردید.

فلذا مورد تاکید است ، داوطلبین محترم موارد مندرج در این آگاهی را مطالعه و صرفاًدر زمان اعلام شده، به آدرس : خوی، شریعتی، خیابان مصلی، آموزشگاه بهورزی مراجعه نمایند.

تذکرات مهم:

❖ ساعت شروع پذیرش داوطلبان واجد شرایط فرآیند ارزیابی تکمیلی در نوبت صبح ساعت 7:00 الی 7:30 و در نوبت عصر ساعت 12:00 الی 12:30 خواهد بود. لذا داوطلبان می بایست در تاریخ و ساعت مقرر در محل مربوطه (طبق جدول زمانبندی) حضور یابند. لازم به ذکر است ورود داوطلبان به فرآیند ارزیابی تکمیلی حداکثر تا قبل از اتمام روال ارزیابی و خروج اولین داوطلب مجاز میباشد و بعد از خروج اولین داوطلب از حوزه ارزیابی، به هیچ عنوان اجازه ورود به افراد داده نخواهد شد. تاکید می گردد داوطلبان سعی نمایند بدون تاخیر در جلسه حاضر شوند.

❖ اسامی پذیرفته شدگان نهایی پس از انجام ارزیابی تکمیلی توسط جهاد دانشگاهی اعلام خواهد شد. بدیهی است انجام فرآیند ارزیابی به منزله استخدام نمی باشد.

❖ عدم مراجعه در زمان مقرر به منزله انصراف تلقی شده و اولویت متقاضی کان لم یکن تلقی می گردد.

❖ جهت انجام فرآیند ارزیابی تکمیلی و احراز هویت داوطلب به همراه داشتن کارت ملی یا شناسنامه الزامی میباشد. (ترجیحاً کارت ملی)

❖ طبق برنامه ریزی انجام شده، ارزیابی شوندهگان در روز ارزیابی تکمیلی بر اساس نام خانوادگی و به ترتیب حروف الفبا (در هر شغل محل)، به سالن انتظار ارزیابی تکمیلی هدایت خواهند شد و تا پایان فرایند ارزیابی اجازه خروج از حوزه را نخواهند داشت.

❖ مصاحبه در دو حیطه "عمومی و اختصاصی" انجام می گردد. فلذا شرکت داوطلبین محترم در هر دو مرحله الزامی می باشد. (به جز کارشناسان فوریتهای پزشکی که فقط ارزیابی عمومی خواهند داشت و ارزیابی تخصصی فوریتهای پزشکی مصاحبه آمادگی جسمانی می باشد).

❖ داوطلبین محترم به گونه ای برنامه ریزی نموده تا در ساعت تعیین شده (فایل پیوست) در محل برگزاری مصاحبه حضور یابند.

❖ با توجه به ممنوعیت به همراه داشتن کیف، تلفن همراه و یا هر گونه وسایل اضافی در زمان اجرای فرآیند، موکداً توصیه می شود: حتی الامکان از به همراه داشتن موارد مذکور اجتناب گردد.

❖ آن دسته از داوطلبین محترمی که دارای کسب مقام در مسابقات، رویدادها جشنواره های معتبر جهانی، ملی، استانی می باشند، می بایست اصل و تصویر آن مدرک را در روز مصاحبه همراه تا زمینه بهره مندی از امتیاز مربوطه فراهم آید.